
DETERMINA  

 

 

..PREMESSO 

-Che con determina n. 1830 del 21/12/2012 si affidava la fornitura per l’acquisto di un amplificatore 
ad uso della Sala Consigliare del Comune di Ugento alla ditta Elettronic Service di Astore Rosanna, 
Via dei Cesari, 7 Ugento (Partita iva 01959410752) 

-Che contestualmente, con lo stesso atto determinativo si assumeva impegno di spesa di € 
390,00 Iva compresa sull’intervento 2010205. cap. 2015 art.1 del bilancio 2012; 

CONSIDERATO 

-Che al protocollo dell’Ente, da parte della ditta Elettronic Service di Astore Rosanna, Via dei 
Cesari, 7 Ugento, è pervenuta regolare fattura n.18 del 27/12/2012 dell’importo di € 390,00 Iva 
inclusa, tendente ad ottenerne la liquidazione; 

-Che la fornitura richiesta è stata regolare; 

RITENUTO di doversi procedere alla relativa liquidazione; 

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000 art. 183; 

  

DETERMINA  

  

1. Di liquidare, per le motivazioni di cui in narrativ a, l’importo di € 390,00 Iva inclusa, a 
favore della ditta Elettronic Service di AstoreRosanna da Ugento, a saldo della fattura 
n. 18 del 27/12/2012 per la fornitura di n. 1 Amplificatore GME 400 + 400W installato 
presso la Sala Consigliare del Municipio di Ugento;  

2.  Di imputare la spesa di € 390,00 Iva inclusa sull’intervento 2010205. cap.2015 art. 1 
del bilancio 2012, “Acquisizione beni mobili, macchine e arredi per ufficio”, impegno 
assunto con determina n.1730 del 21/12/2012, impegno di spesa n. 2244;  

3. Di dare atto che è stato fatto obbligo all’affidatario di assumersi gli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari.   

4.   

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009 

Importo liquidato: euro 390,00 (Euro trecentonovanta) 



Soggetto Beneficiario: ditta Elettronic Service di Astore Rosanna, Via dei Cesari, 7 Ugento (Partita 
iva 01959410752) 

  

Imputazione contabile: intervento 2010205. cap. 2015 art.1 del bilancio 2012: Acquisizione 
beni mobili, macchine e arredi per ufficio, assunto con determina n. 1830 del 21/12/2012 
impegno n. 2244; 

Causale: saldo fattura n. 18 del 27/12/2012 per la fornitura di n. 1 Amplificatore GME 400 + 
400W installato presso la Sala Consigliare del Municipio di Ugento; 

; 

  

Modalità di pagamento:Banca Popolare Pugliese agenzia di Ugento , codice IBAN 
IT23X0526280130CC0470002187 

  

Il Responsabile del Servizio attesta che: 

1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato; 

2) la spesa liquidata con il presente atto è disponibile, liquida ed esigibile, in conformità 
all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 2000, ed è certa; 

3) è stato fatto obbligo all’affidatario di assumersi gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari;  

4) il C.I.G. relativo al presente affidamento è il seguente: X270577F84. 

  


